
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 28 лютого 2025 р. Чернігів № 415 

 

Про визначення розпорядника 

бюджетних коштів нижчого рівня 

та одержувача коштів 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, статей 6, 41 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», Порядку використання коштів, 

передбачених у державному бюджеті для розвитку мережі та утримання 

автомобільних доріг загального користування у 2025 році, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 18.02.2025 № 174, 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити Управління капітального будівництва Чернігівської обласної 

державної адміністрації розпорядником бюджетних коштів нижчого рівня за 

напрямом «поточний ремонт та експлуатаційне утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення» бюджетної програми КПКВК 

3111020 «Розвиток мережі та утримання автомобільних доріг загального 

користування». 

2. Визначити Державне підприємство «Агентство місцевих доріг 

Чернігівської області» замовником робіт з поточного ремонту та 

експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення та одержувачем відповідних бюджетних коштів.  

3. Управлінню капітального будівництва Чернігівської обласної державної 

адміністрації та Державному підприємству «Агентство місцевих доріг 

Чернігівської області» забезпечити подання щомісяця до 5 числа Державному 

агентству відновлення та розвитку інфраструктури України інформацію про 

використання бюджетних коштів у розрізі об’єктів, заходів, включаючи заходи в 

розрізі переліку робіт з поточного ремонту та експлуатаційного утримання, 

визначених у ДСТУ 8747:2017 «Автомобільні дороги. Види та переліки робіт з 

ремонту та експлуатаційного утримання», за формою, встановленою головним 

розпорядником бюджетних коштів. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 


